CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1913/2023

Agua parada em guia de calçada, na Av.
Augusto Munhoz Perez, 588 - Yolanda Ópice,
14807-360, Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar e
solucionar, problema de água parada em guia de calçada, na Av. Augusto Munhoz Perez, 588
- Yolanda Ópice, 14807-360, Araraquara S/P.

Justifica-se tal indicação, pois o gabinete foi procurado por moradores,
cobrando uma solução; devido os riscos a saúde publica, com acumulo de sujidades e dedritos
no local, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 31 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

31/03/2023, 10:57 586 Av. Augusto Munhoz Perez - Google Maps

https://www.google.com/maps/place/Av.+Augusto+Munhoz+Perez,+588+-+Yolanda+Ópice,+Araraquara+-+SP,+14807-360/@-21.7953838,-48.15… 1/1

Captura da imagem: out. 2022 © 2023 Google

Tudo Street View e 360°

Av. Augusto Munhoz Perez, 588 -…

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. 2022 Ver mais datas

586 Av. Augusto Munhoz Perez

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8VSR1D0N5VX1CE42
		2023-03-31T11:15:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-31T11:15:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura